

REVISIONSFIRMAET

GUTFELT®

Statsautoriseret revisor

Salina Sørensen

Registrerede revisorer

Lennart Gutfelt

Lisa Kolbye

Gitte Vang

Orbit Red ApS

Niels Hemmingsens Gade 1, 1.

1153 København K

CVR-nr. 36499745

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. august 2019

Thomas Brinkmann Thorstholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Orbit Red ApS Niels Hemmingsens Gade 1, 1. 1153 København K
CVR-nr.	36499745
Stiftelsesdato	19. januar 2015
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Thomas Brinkmann Thorstholm, Direktør Simon Martin Wooller, Direktør
Moderselskab	T:E:E Holding ApS
Tilknyttede virksomheder	INNX ApS
Revisor	Revisionsfirmaet Gutfelt A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup CVR-nr.: 13254192

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Orbit Red er det faktabaserede reklamebureau. Virksomheden forener reklamebureau og analysebureau i ét og skaber nye tilgange til udviklingen af strategi, innovation og kommunikation baseret på unikke kombinationer af data og kreativitet. Tilgangene forener og forenkler de processer og kompetencer, som normalt er adskilt i research-, analyse-, strategi-, innovations- og kommunikationsvirksomheder. Resultatet er ikke alene en forbedret markedsrespons, men også en højere hastighed og effektivitet i udnyttelsen af ressourcer i processen.

Selskabet er også full-service kommunikationshus der leverer content, kampagner, digitale platforme og design for en række kunder. Dette på tværs af digitale såvel som traditionelle kanaler. Orbit Red implementerer og understøtter, som et af få bureauer, always-on tilstedeværelse med content og platforme for flere af virksomhedens kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 1.219.894, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 3.746.622, og en egenkapital på kr. 2.442.272.

Resultatet anses for særdeles tilfredsstillende. Det er i selskabets fjerde leveår lykkedes at genetablere en tocifret millionomsætning og tilføre nye kunder, her i blandt Netto Danmark som den mest markante, til trods for den fortsatte fokusering på udvikling og drift af INNX, som er selvstændigt søsterselskab. Orbit Red har også i dette år understøttet med det økonomiske fundament samt ressourcer til strategi, design og udvikling. Derudover har Orbit Red etableret sig i Sverige med Orbit Blue og dermed et nyt initiativ målrettet vækst. Samtlige investeringer og langsigtede tiltag både i Orbit Red og INNX er igen i år fuldt finansieret gennem driften af selskabet og resulterer igen i år i et overskud. Dermed leverer selskabet på målsætningen om at balancere evnen til at bygge potentiale gennem innovation og udvikling med den nødvendige ansvarlighed for stabiliteten i den kortsigtede drift. Som et direkte resultat af årets driftsoverskud og ledelsens fokus på stram omkostningsstyring, er selskabets likviditet fortsat velpolstret og selskabets egenkapital før udlodninger udgør 65 % af balancesummen. Orbit Red er således solidt funderet og rustet til det kommende års forventede ekspansion.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		11.032.676	9.490.390
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-5.030.950	-4.363.637
Andre eksterne omkostninger		-1.990.521	-2.838.368
Bruttoresultat		4.011.205	2.288.385
Personaleomkostninger	1	-2.254.752	-1.331.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.941	-19.208
Driftsresultat		1.733.512	937.421
Andre finansielle indtægter		0	148
Andre finansielle omkostninger		0	-7.856
Resultat før skat		1.733.512	929.713
Skat af årets resultat		-513.618	-510.118
Årets resultat		1.219.894	419.595
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	200.000
Overført resultat		219.894	219.595
Resultatdisponering		1.219.894	419.595

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.722	56.274
Indretning af lejede lokaler		14.070	18.940
Materielle anlægsaktiver		<u>79.792</u>	<u>75.214</u>
Andre tilgodehavender		241.275	237.475
Finansielle anlægsaktiver		<u>241.275</u>	<u>237.475</u>
Anlægsaktiver		<u>321.067</u>	<u>312.689</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.153.380	915.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		380.005	1.370.050
Tilgodehavender		<u>2.533.385</u>	<u>2.285.979</u>
Likvide beholdninger		<u>892.170</u>	<u>579.470</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.425.555</u>	<u>2.865.449</u>
Aktiver		<u>3.746.622</u>	<u>3.178.138</u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.392.272	1.172.378
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Egenkapital		2.442.272	1.422.378
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		3.155	3.045
Hensatte forpligtelser		3.155	3.045
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.514	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		823.889	1.113.756
Anden gæld		126.792	618.959
Periodeafgrænsningsposter		100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.301.195	1.752.715
Gældsforpligtelser		1.301.195	1.752.715
Passiver		3.746.622	3.178.138
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.116.594	1.207.562
Pensioner	116.120	103.120
Andre omkostninger til social sikring	22.038	21.074
Personaleomkostninger	2.254.752	1.331.756
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på adressen Niels Hemmingsens Gade 1, 1. der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst efter 31. december 2019. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen kr. 484.449.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T:E:E Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Særlige poster

Hensættelse til tab på debitorer	520.400	1.336.200
Saldo ultimo	520.400	1.336.200

Indgår i resultatopgørelsen under Andre eksterne omkostninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Brinkmann Thorstholm (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Orbit Red ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-596630050062

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-08-21 08:16:14Z

NEM ID 

Thomas Brinkmann Thorstholm (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Orbit Red ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-596630050062

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-08-21 08:16:14Z

NEM ID 

Simon Martin Wooller (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Orbit Red ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-990071659119

IP: 2.129.xxx.xxx

2019-08-21 10:35:20Z

NEM ID 

Salina Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

Serienummer: CVR:13254192-RID:23416989

IP: 193.200.xxx.xxx

2019-08-21 10:37:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K2C3F-HZHPV-6ZEKS-UGQ88-MDCTL-3EBDK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>